
Kreis Frankfurt Pokal 2023/24

2. Kreisklasse Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: die 7 gemeldeten Mannschaften qualifizierung sich direkt für die Teilnahme an der kper: Spiellokal Kreispokalendrunde: Schule am
Ried in Ffm-Enkheim, Barbarossastr. 65

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2024 14:45 401 TuS Makkabi Frankfurt TV Niederrad IV 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2024 14:45 301 Harheimer TC II TG Bornheim 1860 IV 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

13.01.2024
13.01.2024

12:30
12:30

201
202

Harheimer TC II
TV Niederrad IV

TuS Makkabi Frankfurt
TG Bornheim 1860 IV

3:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.

13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024

10:00
10:00
10:00

101
102
103

TG Bornheim 1860 IV
TTC Nordend Frankfurt IV
TV Preungesheim 1880 II

TSG Nordwest Frankfurt II
TuS Makkabi Frankfurt
TV Niederrad IV

4:3
0:4
0:4

 
Freilose Viertelfinale
    Harheimer TC II   

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.06.2024 17:01 | Seite 1 von 1


